UBND HUYỆN VĨNH BẢO

TRƯỜNG TH HÙNG TIẾN

                    Số: 146/QĐ-TH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Hùng Tiến, ngày 20 tháng 9  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng Thi đua - Khen thưởng

Năm học 2023- 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC HÙNG TIẾN

 Căn cứ Nghị định số 42/2010/NĐ-CP ngày 15/4/2010 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua-Khen thưởng và Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua-Khen thưởng; Nghị định

91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ về quy định chi tiết thi hành một

số điều của luật thi đua, khen thưởng; Nghị định số 39/2012/NĐ-CP ngày

27/4/2012 về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định 42/2010/ ngày

15/4/2010 của Chính phủ; Thông tư 12/2012/TTBGD ĐT ngày 3/4/2012 của Bộ

Giáo dục - Đào tạo về hướng dẫn công tác thi đua khen thưởng ngành giáo dục;

Thông tư 08/2017/TT-BNV ngày 27/10/2017 của Bộ Nội vụ;

         Căn cứ Công văn số 14/2018/TT-BGDĐT, ngày 20/7/2018 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo Ban hành quy định chuẩn Hiệu trưởng cơ sở giáo dục phổ

thông;

         Căn cứ Thông tư số 20/2018/TT-BGDĐT ngày 22/8/2018 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo Ban hành quy định chuẩn nghề nghiệp giáo viên cơ sở giáo dục phổ

thông;

  Thực hiện Quyết định số 2646/QĐ-CT ngày 12/10/2018 của UBND thành

phố về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính mới ban hành; thủ tục hành

chính bị bãi bỏ lĩnh vực thi đua, khen thưởng trên địa bàn thành phố Hải

Phòng; Số 651/SY-UBND ngày 10/10/2018 của UBND huyện Vĩnh Bảo;

Thực hiện Công văn số 598/PGDĐT-TH ngày 31/8/2023 của Phòng

GD&ĐT Hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ năm học 2022-2023.

       Xét đề nghị của Hội đồng sư phạm nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH:

     Điều 1. Thành lập Hội đồng Thi đua-Khen thưởng Trường Tiểu học Hùng

Tiến gồm các thành viên sau:

      Chủ tịch Hội đồng: Bà Trần Thị Phước - Hiệu trưởng;

      Phó chủ tịch Hội đồng: Ông Phạm Trung Tuyên - Chủ tịch Công đoàn

      Các uỷ viên Hội đồng:

- Bà Nguyễn Thị Tri - PHT

- Bà Đào Thị Thúy - Tổ trưởng chuyên môn;

- Bà Nguyễn Thị Liên Hương - Giáo viên TPT Đội;

- Bà  Ngô Thị Nhẫn - BTTND.

- Bà  Vũ Thị Oanh - GV - Thư ký Hội đồng.

     Điều 2. Hội đồng TĐ-KT Trường Tiểu học Hùng Tiến chỉ đạo việc tổ

chức các phong trào thi đua trong các bộ phận, tổ chức thuộc nhà trường, bảo

đảm thực hiện thắng lợi nhiệm vụ chính trị hàng năm của nhà trường trong từng

thời điểm cụ thể; đề xuất những cá nhân và tập thể có thành tích xuất sắc qua các

phong trào thi đua để HT khen thưởng hoặc đề nghị cấp trên khen thưởng.

    Điều 3. Các tổ chuyên môn, Công đoàn, Đội TNTP và các cá nhân có tên

trong Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:               HIỆU TRƯỞNG

- Như điều 3;                                                                                              (đã ký)
- Lưu: VT.

                                                                                                           Trần Thị Phước

      UBND HUYỆN VĨNH BẢO

TRƯỜNG TIỂU HỌC HÙNG TIẾN

              Số: 147/QĐ-TH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hùng Tiến, ngày 20 tháng 9 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng kỷ luật

Năm học 2023 -  2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC HÙNG TIẾN

Căn cứ Điều lệ trường tiểu học (Ban hành kèm theo Thông tư số

28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và

Đào tạo);

  Căn cứ Nghị định số 27/2012/NĐ-CP ngày 06/4/2012 của Chính phủ Quy

định về xử lý kỷ luật viên chức;

  Căn cứ Quyết định số 09-QĐ/TW ngày 24/3/2011 của Bộ chính trị về xử

lý kỷ luật đảng viên vi phạm chính sách dân số;

 Thực hiện việc phân cấp trách nhiệm và quyền hạn cho Hiệu trưởng các

Trường phổ thông;

         Xét đề nghị của Hội đồng sư phạm nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng  Kỷ luật  Trường tiểu học Hùng Tiến gồm

các thành viên sau:

* Chủ tịch Hội đồng: Bà Trần Thị Phước - Hiệu trưởng;

* Phó chủ tịch Hội đồng: Ông Phạm Trung Tuyên - Chủ tịch Công đoàn

* Các uỷ viên Hội đồng:

- Bà Nguyễn Thị Tri - PHT

- Ông Phạm Trung Tuyên - Tổ trưởng chuyên môn;

- Bà Đào Thị Thúy - Tổ trưởng chuyên môn;

- Bà Nguyễn Thị Liên Hương - Giáo viên TPT Đội;

- Bà  Ngô Thị Nhẫn - TBTTND

- Bà  Vũ Thị Oanh - TK Hội đồng.

Điều 2. Hội đồng kỷ luật có trách nhiệm theo dõi việc thực hiện quy chế

chuyên môn, tình hình giáo dục đạo đức học sinh để thống nhất và đề ra các

hình thức kỷ luật phù hợp đối với các thành viên và học sinh trong nhà trường

theo nhiệm vụ phân cấp.

     Điều 3. Các tổ chuyên môn, Công đoàn, Đội TNTP, Chi đoàn thanh niên

và các cá nhân có tên trong Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:               HIỆU TRƯỞNG

- Như điều 1;                                                                                                          (đã ký)

- Lưu: VT.
                                                                                            Trần Thị Phước